



Konu : TPS-OIC Men e İspat Belgesi Hk.

Tarih: 07.07.2022
Kayı No: 46385301

T.C.
TİCARET BAKANLIđI
G m r kler Genel M d rl đ ' ne

İLGİ: 27.06.2022 tarihli E-20117910-163.99-00075912218 sayılı yazıları,

Bilindiđi  zere; 31.12.2021 tarihli 31706 sayılı 3. M kerrer Resmi Gazete'de yayımlanan 5052 sayılı Karar eki İthalat Rejimi Kararında DeđiŐiklik Yapılmasına İliŐkin Karar ile 2022 yılında uygulanacak g m r k vergisi ve ek mali y k ml l kler belirlenmiŐ olup,  lkemiz ile Malezya arasında yapılan Serbest Ticaret AnlaŐmasına istinaden ayrı bir s tun a ılmıŐ ve indirimli vergi oranları belirlenmiŐtir.

 rneđin, 0307.43.38.00.00 G.T.İ.P.nda yer alan eŐya i in %37,5 olan g m r k vergisi ile %17,5 olan ek mali y k ml l k menŐe ispat belgesi ibraz edilmesi kaydıyla sıfıra indirilmiŐtir.

Bu defa; 25.06.2022 tarihli 31877 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 5746 sayılı Karar eki İthalat Rejimi Kararında DeđiŐiklik Yapılmasına İliŐkin Karar ile "İsl m Konferansı TeŐkilatı  yesi Devletler Arasında Tercihli Ticaret Sistemi (TPS-OIC)  er ve AnlaŐması" ve Tercihli Tarife D zenlemesi Protokol  (PRETAS) kapsamında İslam Konferansı TeŐkilatı  yesi devletlerden Bahreyn Krallığı, BangladeŐ Halk Cumhuriyeti, BirleŐik Arap Emirlikleri, Fas Krallığı, İran İslam Cumhuriyeti, Katar Devleti, Kuveyt Devleti, Malezya, Pakistan İslam Cumhuriyeti, Suudi Arabistan Krallığı, Umman Sultanlığı ve  rd n HaŐimi Krallığı menŐeli olanlarının ithalatında karar eki listede belirlenen g m r k vergisi ve ek mali y k ml l đ n uygulanacađı h kme bađlanmıŐtır.

 rneđin, yukarıda belirtilen eŐya i in %37,5 olan g m r k vergisi aynı kalmak suretiyle %17,5 olan ek mali y k ml l k TPS-OIC MenŐe İspat Belgesinin ibraz edilmesi kaydıyla %10'a indirilmiŐtir.

Bu durumda, Malezya i in halen y r rl kte olan serbest ticaret anlaŐması ile belirlenen tercihli rejimin uygulanması daha ekonomik olmaktadır.

Bu nedenle, Malezya'dan yapılacak ithalatlarda hangi vergilerin uygulanacađı hususunda teredd tler hasıl olmuŐtur. S z konusu teredd tlerin giderilebilmesi ve yaŐanacak mađduriyetlerin  n ne ge ilebilmesi i in aŐađıda yer alan konuların a ıklıđa kavuŐturulmasında fayda olacađı d Ő n lmektedir.

1)  lkemiz ile Malezya arasında mevcut serbest ticaret anlaŐması  er vesinde d zenlenen menŐe ispat belgesinin ibraz edilmesi halinde STA kapsamındaki indirimli vergilerin uygulanmasına devam edilip/edilmeyeceđi,

2) Malezya tarafından d zenlenecek TPS-OIC MenŐe İspat Belgesinin ibraz edilmesi halinde hangi tercihli rejimin uygulanacađı,



3) Bu belgelerden hangisinin düzenleneceği hususunda tercihin kime ait olacağı, (Alıcı, satıcı, onaylayan kurum)

4) Düzenlenecek belgeye göre, tercihli rejimin uygulanması halinde ise İslâm Konferansı Teşkilatı Üyesi Devletler Arasında Tercihli Ticaret Sistemi (TPS-OIC) Çerçeve Anlaşmasının Malezya için uygulama alanının çok kısıtlı olacağı,

5) Eğer Malezya için halen yürürlükte olan serbest ticaret anlaşmasına istinaden indirimli vergi uygulamasının 01.07.2022 tarihinde sona erecek olması ve Malezya için de İslâm Konferansı Teşkilatı Üyesi Devletler Arasında Tercihli Ticaret Sistemi (TPS-OIC) Çerçeve Anlaşması hükümlerinin uygulanması halinde 5746 sayılı Kararın yayımlandığı 25.06.2022 tarihinden önce (Bu tarih dahil) transit halinde olan ya da antrepolarda veya serbest bölgelerde veya geçici depolama yerlerinde olan eşyaya ilişkin başlamış işlemler kapsamında indirimli vergi uygulamasının uygulanabilmesi için mevzuat düzenlemesi yapıp/yapılmayacağı,

Hususunda görüşlerinizi takdir ve tensiplerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.

Ashlan ÇELEBİ

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

Orhan KATTAŞ

Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

Serdar KESKİN

İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

Taşkın DALAY

İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

Cebrail ORMAN

Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı